
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 173 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 19.10.2015 № 386 «Про затвердження Переліку 
департаментів, управлінь та інших структурних підрозділів обласної 
державної адміністрації, територіальних органів центральних органів 
виконавчої влади, підприємств області, які створюють обласні 
спеціалізовані служби цивільного захисту» (зі змінами) 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Кодексом цивільного захисту України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 08.07.2015 № 469 «Про затвердження Положення про 
спеціалізовані служби цивільного захисту» (зі змінами) та у зв’язку з кадровими 
змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 19.10.2015 № 386 «Про затвердження Переліку департаментів, управлінь та 
інших структурних підрозділів обласної державної адміністрації, територіальних 
органів центральних органів виконавчої влади, підприємств області, які 
створюють обласні спеціалізовані служби цивільного захисту» (зі змінами), 
затвердивши Перелік департаментів, управлінь та інших структурних 
підрозділів обласної державної адміністрації, територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, підприємств області, які створюють 
обласні спеціалізовані служби цивільного захисту у новій редакції (додається). 
 

 
 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ  
 
 


